

FECS PARTECIPAZIONI SPA

Bilancio di esercizio al 31-07-2019

Dati anagrafici	
Sede in	VIA GRAMSCI 20 24040 VERDELLINO BG
Codice Fiscale	03244500165
Numero Rea	Bergamo 361699
P.I.	03244500165
Capitale Sociale Euro	3.600.000 i.v.
Forma giuridica	Societa' per azioni
Settore di attività prevalente (ATECO)	701000 Attività delle holding impegnate nelle attività gestionali (holding operative)
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Appartenenza a un gruppo	si
Denominazione della società capogruppo	FECS PARTECIPAZIONI SPA
Paese della capogruppo	ITALIA

Stato patrimoniale

	31-07-2019	31-12-2018
Stato patrimoniale		
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	203.161	211.789
II - Immobilizzazioni materiali	140.300	143.736
III - Immobilizzazioni finanziarie	29.488.685	28.907.729
Totale immobilizzazioni (B)	29.832.146	29.263.254
C) Attivo circolante		
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.288.472	195.908
esigibili oltre l'esercizio successivo	0	2.208
imposte anticipate	9.676	9.676
Totale crediti	1.298.148	207.792
IV - Disponibilità liquide	1.906.813	3.458.746
Totale attivo circolante (C)	3.204.961	3.666.538
D) Ratei e risconti	28.342	8.063
Totale attivo	33.065.449	32.937.855
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	3.600.000	3.600.000
IV - Riserva legale	295.211	245.800
VI - Altre riserve	11.958.557	11.019.743
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	1.405.157	988.227
Totale patrimonio netto	17.258.925	15.853.770
B) Fondi per rischi e oneri	28.295	33.176
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	52.379	44.369
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	2.976.006	2.534.961
esigibili oltre l'esercizio successivo	12.714.871	14.431.821
Totale debiti	15.690.877	16.966.782
E) Ratei e risconti	34.973	39.758
Totale passivo	33.065.449	32.937.855

Conto economico

31-07-2019 31-12-2018

Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	253.106	475.000
5) altri ricavi e proventi		
altri	3.451	8.607
Totale altri ricavi e proventi	3.451	8.607
Totale valore della produzione	256.557	483.607
B) Costi della produzione		
7) per servizi	203.758	233.729
8) per godimento di beni di terzi	15.481	22.818
9) per il personale		
a) salari e stipendi	125.329	193.392
b) oneri sociali	37.040	53.930
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	8.110	14.268
c) trattamento di fine rapporto	8.110	14.268
Totale costi per il personale	170.479	261.590
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	19.964	33.638
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	16.528	25.824
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	3.436	7.814
Totale ammortamenti e svalutazioni	19.964	33.638
14) oneri diversi di gestione	46.778	54.794
Totale costi della produzione	456.460	606.569
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	(199.903)	(122.962)
C) Proventi e oneri finanziari		
15) proventi da partecipazioni		
da imprese controllate	1.855.748	1.574.377
Totale proventi da partecipazioni	1.855.748	1.574.377
16) altri proventi finanziari		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
da imprese controllate	77.680	61.796
altri	758	1.300
Totale proventi finanziari da crediti iscritti nelle immobilizzazioni	78.438	63.096
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	10.128	24.975
Totale proventi diversi dai precedenti	10.128	24.975
Totale altri proventi finanziari	88.566	88.071
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	344.135	490.413
Totale interessi e altri oneri finanziari	344.135	490.413
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	1.600.179	1.172.035
D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie		
19) svalutazioni		
a) di partecipazioni	0	115.853
Totale svalutazioni	0	115.853
Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18 - 19)	0	(115.853)

Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	1.400.276	933.220
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte differite e anticipate	(4.881)	31.581
proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale	0	86.588
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	(4.881)	(55.007)
21) Utile (perdita) dell'esercizio	1.405.157	988.227